
 

RTP-S och WellTrips Barcelonaresa 12-16 april 2026 

 
Resans upplägg 
Resan börjar på söndagen vid incheckningen på Arlanda. Där har vi en kort samling och 
välkomnande innan vi rullar mot gaten och flyget till Barcelona. Efter vi landat möts vi i 
ankomsthallen av vår chaufför som tar oss i anpassad buss till vårt hotell. Incheckning 
på hotellet sker från kl 15.00. Efter det går vi ut och äter middag tillsammans eller så 
slappar ni på rummet och vilar upp er inför måndagens äventyr. 
 
Måndag är rundvandring i Barcelona, vi promenerar längst med strandpromenaden 
och stannar av på olika restauranger, dricker kanske en cava, äter tapas och klassisk 
katalansk mat. 
 
På tisdag är det utflyktsdag till vingården Albet i Noya. Ni kommer tillbaka till hotellet 
på eftermiddagen och då är det inte ovanligt med ett svalkande dopp i poolen eller en 
drink på takterrassen innan middag.  
 
På onsdagen är det dags för lite kultur. Vi besöker museer, parker, restauranger eller 
varför inte den underbara kyrkan Sagrada Familia. Det finns många platser att välja på. 
Återkomst till hotellet på eftermiddagen, kanske tar ni en liten siesta innan det är dags 
för att gå ut på någon av Barcelonas underbara restauranger för en god middag. 
 
På torsdagen njuter ni åter igen av en god hotellfrukost innan det är dags att checka ut 
från hotellet innan lunch. Vi åker sedan tillsamman med anpassad buss i god tid 
tillbaka till flygplatsen och vårt flyg tillbaka till Stockholm. 
 
Varje morgon erbjuds morgongympa på hotellets poolterrass lett av vår personal.  
 
Exakta tider kommer närmare avresedatumet. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

Utflyktsdag 1 till vinregionen Penedès: 
Klockan 10 väntar bussen utanför ert hotell. Nu går färden till vinregionen Penedès, 
ungefär en timme utanför Barcelona. Vårt första stopp är en liten vingård vid namn 
Albet i Noya. Det här är den första ekologiska vingården i Spanien och här andas vi 
lugn. 1903 började gammelmorfadern arbeta på gården, och nu är det den femte 
generationen Albet som fortfarande brukar jorden, men nu i deras ägo. 1978 kom ett 
danskt företag till Penedès i jakt på en ekologisk bodega. Det fanns igen, men familjen 
Albet i Noya hade stor lust att hoppa på projektet och så blev det. Målsättningen var 
och är att återvända till hantverkstradition och ekologiskt odlande är såklart en nyckel i 
det arbetet. Här experimenterar man med vinsorter som i princip utrotades i den stora 
vindöden vid förra sekelskiftet, dessa viner blir förstås dyra, men är man intresserad 
har man här chansen att köpa vin som inte druckits på över hundra år. 
 
Driften på Albet i Noya är 
hantverksmässig och gården 
är ett självklart utflyktmål för 
den som vill se hur ett yrke 
kan utövas med respekt för 
naturen och råvarorna, i en 
tid när sådant lätt glöms bort. 
På Albet i Noya får ni en 
rundvandring där ni får se de 
olika processer som leder 
fram till den färdiga buteljen. 
Efter rundvandringen får ni 
provsmaka ett urval av gårdens röda 
och vita viner under ledning av en av 
deras vinexperter. Är vädret fint sitter 
ni ute i trädgården med utsikt över 
vinodlingarna. 
 
Efter besöket på Albet i Noya åker 
vi ett par kilometer till restaurang 
Sol i Vi. Här avnjuter ni en god 
trerätters lunch, givetvis med vin 
och kaffe.  
  
 

 

 

 

 

 

 



Hotell Ilunion Barcelona **** 
 
Hotellet ni bor på är Ilunion Barcelona. Fyrstjärnigt hotell som ligger nära stranden 
centralt i stadsdelen Poblenou. De har tillgänglighet i fokus. Runt hörnet finns även 
restauranger, gamla stan, sevärdheter, stadsparken och det mesta man behöver. En 
generös frukostbuffé serveras varje morgon med allt man kan tänka sig. Pool med lyft 
finns på hotellets terrass, där kan man även sola och beställa från baren. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Stort tack till RTP-S och våra samarbetspartners Invacare, Coloplast, Alisa, Friskis & 
Svettis och Provotum som möjliggör att vi kan ge ett otroligt bra pris på denna 
fantastiska resa! Medlemskap i RTP krävs för att delta på resan. 
 

Maila info@welltrips.com för pris. I priset ingår: 
Flyg ToR Stockholm-Barcelona 
Transfer ToR flygplats-hotell i Barcelona 
Fyrstjärnigt hotell inkl frukost. Anpassade rum med duschpall och handtag på toaletten 
är bokade (Önskar ni att bo själv så tillkommer en extra kostnad). 
Utflykt till vingården Albet i Noya (Rullstolsanpassad buss, svensktalande guider från 
Provotum, rundvandring och vinprovning inklusive tilltugg på vingården. 
Trerätters lunch på restaurangen Sol y Vi under utflyktsdagen. (förrätt, huvudrätt, 
efterrätt, vin, öl, alkoholfritt och kaffe)  
Rundvandring i Barcelonas restaurangvärld samt inträde i kyrkan Sagrada Familia eller 
på museum. 
Personal från RTP-S och WellTrips är med under hela resan. Har ni speciella önskemål 
om hjälpmedel eller mat så är det bara att säga till så ordnar vi det. 
 
Maila info@welltrips.com eller ring +46730 516 854 (Sebastian) för bokning och 
frågor. Vi rekommenderar alla att boka reseförsäkring genom eget försäkringsbolag.  
 
 
 
 

  

 

 

 

 

Bilder och filmer från tidigare resor hittar ni på våra sociala 

medier, sök på WellTrips. 
 


